PTA文化教室のご案内

清秋の候、日頃は PTA活動に対して多大なご支援をいただき、誠にありがとうございます。

昨年度の革のコインケース作りに続き、本年度も感染症対策をとり、PTA 文化教室を開催させていた

だきます。ご多用中とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

１．日 時   令和４年 1０月２１日（金） 午後 1時 30分～3時 30分

２．場 所   一宮市立中部中学校 多目的室

３．内 容   羊毛こけ玉作り

乾燥ミズゴケのボールに羊毛をニードルで刺して多肉植物を植えた『羊毛こけ玉』を

作ります。好きな色の羊毛で、自分だけの作品を作りましょう♪

４．講 師   POKETBIRD 野田 美紀 様

５．費 用   ２，０００円 （当日集金します）

６．定 員   約 20名

７．持ち物   特にありません。

８．申込方法  下のQRコードより１０月１４日（金）

までにお申し込みください。